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Ankom till riksdagens kansli den 22 februari 1916 kl. 12 m.

Utlåtande, angående ersättning till vaktmästaren vid riksbankens 
huvudkontor G. J. Bergman för mistade avlöningsförmåner.

Med skrivelse den 20 nästlidna januari kava fullmäktige i riksbanken 
till bankoutskottet överlämnat framställning från vaktmästaren vid huvud
kontoret G. J. Bergman angående ersättning för minskning i avlönings
förmåner under sjukdom.

I sin berörda skrivelse hava fullmäktige för egen del anfört följande:
Av skrivelsen bifogad polisrapport framginge, att Bergman på väg till Fullmäktige. 

posthuset vid Lilla Nygatan för att för riksbankens räkning avhämta post blivit 
kullstött av en lastautomobil samt därvid erhållit skador i bakhuvudet och 
bröstet. För dessa skador hade Bergman varit sjnkledig under en månad 
tretton dagar samt därvid gått miste om avlöningsförmåner till belopp av 
137 kronor 50 öre. Då det syntes fullmäktige skäligt och billigt, att i 
förevarande fall ersättning bereddes Bergman för den sålunda lidna för
lusten, hade fullmäktige ansett sig böra tillstyrka framställningen.

Även utskottet finner det vara skäligt, att ersättning lämnas Bergman viskottet. 
för den förlust i avlöningsförmåner, som han lidit, och har därför icke 
något att erinra mot bifall till fullmäktiges förslag.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må bemyndiga fullmäktige i riksbanken 
att till vaktmästaren vid bankens huvudkontor G. J. Berg
man utbetala ett belopp av etthundratrettiosju kronor 50 öre 
såsom ersättning för den minskning i avlöningsförmåner,
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som Bergman fått vidkännas under sjukdom till följd av 
olycksfall i tjänsteutövning.

Stockholm den 22 februari 1916.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Hedenstierna, Trapp, Gustafsson, Wickman, fri

herre Langenskiöld, Montgomery, Kjellgren och Ostling samt
av andra kammaren: herrar friherre Adelswärd, Vahlquist, Kristensson, Söder

berg i*Hobborn, Carlson i Herrljunga, Berg i Munkfors, Jonsson i Gumboda och 
Lindvall.


